
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/259/2022 
RADY GMINY TRAWNIKI 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Trawniki na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego – Rada Gminy 
Trawniki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/198/2021 Rady Gminy Trawniki z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 oraz w załącznikach do tej uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę                                              454 111,22 zł 

w tym dochody bieżące                    76 798,50 zł 

dochody majątkowe                                                                                                               377 312,72 zł 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę                                                           494 466,48 zł 

w tym dochody bieżące                                                                                                         494 466,48 zł 

Plan dochodów budżetu gminy wynosi po zmianach:                                                       56 171 931,99 zł 

w tym: dochody bieżące:                                                                                                  50 852 437,64 zł 

dochody majątkowe:                                                                                                           5 319 494,35 zł 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu gminy zawiera załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę                                                 402 953,50 zł 

w tym wydatki bieżące                                                                                                          312 953,50 zł 

wydatki majątkowe                                                                                                                  90 000,00 zł 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę                                                            443 308,76 zł 

w tym wydatki bieżące                                                                                                          321 308,76 zł 

wydatki majątkowe                                                                                                                122 000,00 zł 

Plan wydatków budżetu gminy wynosi po zmianach:                                                       65 021 931,99 zł 

w tym: wydatki bieżące:                                                                                                   49 706 780,68 zł 

wydatki majątkowe:                                                                                                          15 315 151,31 zł 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu gminy zawiera załącznik Nr 2 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 7054



3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 „Plan wydatków majątkowych w 2022 roku” w sposób określony 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. § 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 370 000 zł, w tym na wydatki bieżące w kwocie 270 000 zł i na wydatki 
majątkowe w kwocie 100 000 zł, 

2) celowe w kwocie 130 000 zł, z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące 50 000 zł - na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, 

b) wydatki bieżące 80 000 zł - na realizację zadań własnych – utrzymanie oświaty gminnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Damian Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7054



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7054



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7054



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7054



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7054



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7054



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7054



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7054



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7054



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7054


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-28T13:43:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




